
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Turbo Super Plasticizer                                                                                          TOOTE NR: C 717 065 

Superplastifikaator KÖSTER Turbo mördi süsteemile.  

 
 
OMADUSED/EELISED: 

Lisand KÖSTER Turbo süsteemi mörtidele. Super plastifikaator võimaldab 
kohandada KÖSTER Turbo Mortar mörtide, konsistentsi  teostatava  
projekti vajadustele. 
 

KASUTUSALAD: 
KÖSTER Turbo Super Plasticizer vedeldab KÖSTER Turbo Mortar F 
ja KÖSTER Turbo Mortar M mörte kui on vajalik isevoolav või isetasanduv 
konsistents. Näiteks: 
 

- Valutööd ilma võimaluseta kasutada täiendavat tihendamist 
- Augud betoonpõrandates, tasanduskihtide valamine 

 

PAKEND: 
65 g kott    

 
KULUNORM: 
Üks pakk lisandit 25 kg KÖSTER Turbo F / M kohta. 

 
HOIUSTAMINE:  
Hoida kuivas. Originaalpakendis on tagatud toote säilivus vähemalt            
24 kuud. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Värv                                                                                                       kollakas 

 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kandev, puhas, ilma saalungiõli ja rasva jääkideta. 
Eemaldage kõik naket halvendavad kihid ja lahtised osad sobiva pinna 
ettevalmistamise meetodiga - haavlipuhastus, lihvimine, harjamine.  
Kasutamiseks ainult koos KÖSTER Turbo süsteemi mörtidega. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Segage iga 25 kg KÖSTER Turbo Mortar F / M kott 4,0 liitri Puhta veega. 
Peale nõutud Segamisaja täitumist (3 minutit) lisage aeglaselt  
ja ühtlaselt, samal ajal jätkates segamist, KÖSTER Turbo Super Plasticizer. 
Segage kuni saavutate ühtlase konsistentsi. Kui on vajalik täielikult 
isetasanduva segu konsistents on vajadusel lubatud lisada täiendavalt  
kuni 0,5 liitrit puhast vett. 
Kasutamiseks ainult koos KÖSTER Turbo süsteemi mörtidega! 
 

 
OHUTUS: 
Kasutage kaitseriietust. Jälgige kõiki üldiseid ohutusnõudeid. 
Sattumisel silma – loputada koheselt veega ja pöörduda arsti poole.  
Ärge hõõruge silmi! Sattumisel nahale – peske koheselt vee ja seebiga. 
 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Koheselt peale tööde lõppu veega. 
 


